
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

VILNIAUS APSKRITIES SKYRIUS 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO, ORGANIZUOJAMO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, PROTOKOLAS 

 

2018 m. spalio 22 d. Nr. 51/1P-26 

Vilnius 

 

 

Rašytinė procedūra paskelbta – 2018 m. spalio 15 d. 

Rašytinė procedūra baigta – 2018 m. spalio 19 d. 

 

Pirmininkas: Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos pirmininkas.   

Sekretorė: Jūratė Visackaitė, Regionines plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

 

Tarybos nariai:  

Kęstutis Vaitukaitis – Elektrėnų savivaldybės meras,  

Arvydas Vyšniauskas – Elektrėnų savivaldybės mero pavaduotojas, 

Marija Rekst – Vilniaus rajono savivaldybės merė,  

Teresa Demeško – Vilniaus rajono savivaldybės mero pavaduotoja, 

Robert Komarovski – Vilniaus rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Marija Puč – Trakų rajono savivaldybės mero pavaduotoja,  

Zdzislav Palevič – Šalčininkų rajono savivaldybės meras, 

Tadeuš Romanovskij – Šalčininkų rajono savivaldybės tarybos narys,  

Rimantas Klipčius – Švenčionių rajono savivaldybės meras,  

Violeta Čepukova – Švenčionių rajono savivaldybės mero pavaduotoja,  

Klavdija Stepaniva – Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narė,  

Remigijus Šimašius – Vilniaus miesto savivaldybės meras, 

Edita Tamošiūnaitė – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotoja, 

Linas Kvedaravičius – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotojas,  

Gintautas Paluckas – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotojas, 

Gintautas Kvietkauskas – Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas, 

Alvydas Stulpinas – Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovas, 

Vidmantas Janulevičius – Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovas. 

 



Darbotvarkė: 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 51/1S-44 „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 

06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos 2014-2020 m. Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių 

atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomo bendrai finansuoti Vilniaus 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 6 d. sprendimo Nr. 51/1S-71 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto 

„Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 

priemonės „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

SVARSTYTA. 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 51/1S-44 

„Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros 

plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

NUSPRĘSTA. 

Pakeisti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašą, patvirtintą 

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. sprendimu Nr. 51/1S-44 „Dėl Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministerijos 2014 – 2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 

06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja 

redakcija.  



 Balsavimo rezultatai: pritarė 18 Vilniaus regiono plėtros tarybos narių. 

 

SVARSTYTA. 

2.  Dėl Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos 2014-2020 m. Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių 

atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomo bendrai finansuoti Vilniaus 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

NUSPRĘSTA. 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos 2014-2020 m. Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 08.2.1-CPVA-R908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių 

atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus 

regiono projektų, patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. 

51/1S-33 „Dėl Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos 2014-2020 m. Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 08.2.1-CPVA-R908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių 

atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomo bendrai finansuoti Vilniaus 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija.  

 Balsavimo rezultatai: pritarė 18 Vilniaus regiono plėtros tarybos nariai. 

 

SVARSTYTA. 

3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 6 d. sprendimo Nr. 51/1S-71 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto 

„Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 

priemonės „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

NUSPRĘSTA. 

 Pakeisti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus 

viešasis valdymas“ Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 priemonės „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės 

gerinimas savivaldybėse“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Vilniaus regiono projektų sąrašą, patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 6 d. 

sprendimo Nr. 51/1S-71 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 

10.1.3-ESFA-R-920 priemonės „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas 



savivaldybėse“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 Balsavimo rezultatai: pritarė 18 Vilniaus regiono plėtros tarybos nariai. 

 

 

Tarybos pirmininkas                  Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

Sekretorė                   Jūratė Visackaitė 


